Председателю Сосновоборской территориальной (городской) организации Профсоюза
Беккер С.Е.
От __________________________
___________________________
___________________________
(Ф.И.О., должность, образ.учреждение)

Заявление.
Прошу предоставить мне_______________________________ путевку по
                                                                    (Ф.И.О.)
программе «Оздоровление»  в санаторий на __________________ месяц,
                                                                                                               (указать желаемый месяц)
Так как нуждаюсь в санаторном лечении по следующим заболеваниям______________________________________________________.

Сведения о себе:
Паспортные данные_______________________
Место прописки__________________________
Телефон_________________________________
В профсоюзе без перерыва с ___________ года
Путевку от профсоюза получал в _______ году

Дата                                                                                   подпись